
 

 

UCHWAŁA NR LVII/232/2014 

RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 7 lutego 2014 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 oraz ustalenia stawki tej opłaty 

Na podstawie art. 6k ust. 1 oraz ust. 3 oraz art. 6j ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j.: Dz.U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Gminy Pąt-

nów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właści-

cieli nieruchomości, na których zamieszkudją mieszkańcy w oparciu o iloczyn liczby osób oraz stawki opłaty 

ustalonej w uchwale. 

§ 2. 1 Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 10 zł 

od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi w sposób 

selektywny w wysokości 6,50 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

3. Miesięczna stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości za-

mieszkałych przez 6 i więcej osób stanowi iloraz kwoty 60 zł i liczby osób. 

4. Jeżeli odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny w przypadku nieruchomości za-

mieszkałych przez 6 i więcej osób – miesięczna stawka opłaty stanowi iloraz kwoty 39 zł i liczby mieszkań-

ców. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują miesz-

kańcy, a powstają odpady komunalne: 

1) pojemnik o pojemności 0,08 m
3
: 

a) za odpady zmieszane – 24 zł, 

b) za odpady selektywne – 12 zł; 

2) pojemnik o pojemności 0,12 m
3
: 

a) za odpady zmieszane – 32 zł, 

b) za odpady selektywne – 16 zł; 

3) pojemnik o pojemności 0,24 m
3
: 

a) za odpady zmieszane – 60 zł, 

b) za odpady selektywne – 30 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lutego 2014 r.

Poz. 658



4) pojemnik o pojemność 1,1 m
3
: 

a) za odpady zmieszane – 180 zł, 

b) za odpady selektywne – 90 zł; 

5) KP-5 o pojemności 5 m
3
: 

a) za odpady zmieszane – 810 zł, 

b) za odpady selektywne – 405 zł; 

6) KP-7 o pojemności 7 m
3
: 

a) za odpady zmieszane – 900 zł, 

b) za odpady selektywne – 450 zł; 

7) KP-10 o pojemności 10 m
3
: 

a) za odpady zmieszane – 1500 zł, 

b) za odpady selektywne – 750 zł. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIV/144/2013 Rady Gminy Pątnów z dnia 30.01.2013 r. w sprawie określenia 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty (Dz. Urz. 

Woj. Łódz. Z 2013 r. poz. 1501) oraz uchwała Nr XXIX/173/2013 Rady Gminy Pątnów zmieniająca uchwałę 

Nr XXIV/144/2013 Rady Gminy Pątnów w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki opłaty (Dz. Urz. Woj. Łódz. Z 2013 r. poz. 2847). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

  Komisarz Rządowy: 

Jacek Różański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 658


		2014-02-14T11:58:35+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




